Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 17,415.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,746.25

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 10,668.85

Total 17,415.10

El monto de : **Diecisiete  mil cuatrocientos quince con 10/100 (17,415.10)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742833358681r8bVV